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Krem do pupy i nie tylko

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

38,00 PLN

Opis produktu

Doskonały  krem  stworzony  z  myślą  o  najmłodszych.  Wykazuje  silne  działanie  antybakteryjne  i
przeciwzapalne.  Świetnie  łagodzi  wszelkiego  rodzaju  podrażnienia,  również  te  od  pieluszek.
Niezastąpiony  produkt  na  półce  u  każdej  mamy  i  każdego  taty  :)

Cynk – łagodzi stany zapalne skóry, regeneruje ją. Pomaga w gojeniu się ran. Pomaga przywrócić
skórze  równowagę  przy  pieluszkowym  zapaleniu  skóry.  Ma  właściwości  antybakteryjne  i
przeciwzapalne.

Witamina E – nawilża i regeneruje skórę. Łagodzi podrażnienia.

Ekstrakt z nagietka  –  nawilża i  regeneruje skórę.  Działa łagodząco redukując zaczerwienienia i
podrażnienia. Doskonale sprawdzi się przy odparzeniach i egzemie skóry u małych dzieci.

Ekstrakt  z  rumianku  –  wykazuje  silne  działanie  przeciwzapalne,  antybakteryjne  i  łagodzące.
Doskonały nawet dla wrażliwej i skłonnej do podrażnień skóry, szczególnie delikatnej skóry dziecięcej.
Zawiera witaminy z grupy B i witaminę C.

Olej konopny – doskonale łagodzi podrażnienia, regeneruje i nawilża skórę. Bezpieczny nawet dla
bardzo wrażliwej skóry u niemowląt. Łagodzi odparzenia.

Olej z pestek malin – pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia skóry. Ma lekką konsystencję.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Jest dobry dla skóry wrażliwej i alergicznej. Pełni funkcję naturalnego filtra UVB.

Działanie: przeciwzapalne, antybakteryjne, łagodzące, nawilżające

Stosowanie: do codziennego stosowania

Pojemność: 120 ml (słoik szklany)

INCI:  Butyrospermum Parkii  Butter,  Cannabis  Sativa (Hemp) Seed Oil,  Zinc  Oxide,  Rubus Ideaus
(Raspberry)  Seed  Oil,  Tocopheryl  Acetate,  Chamomilla  Recrutita  Flower  Extract,  Calendula  Officinalis
Flower Extract, Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu
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